
 

UCHWAŁA Nr 23/2010 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 31 marca 2010 r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 
Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) Senat większością ponad dwóch trzecich głosów swojego 
składu i po zapoznaniu się z opinią związków zawodowych działających w Uczelni postanawia co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadza się poniższe zmiany do Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego w dniu 5 lipca 
2006 r. Uchwałą Nr 114/2006 i zmienionego Uchwałą Nr 13/2008 z dnia 30 stycznia 2008 r., Uchwałą 
Nr 27/2008 z dnia 18 marca 2008 r., Uchwałą Nr 39/2008 z dnia 26 marca 2008 r., Uchwałą  
Nr 79/2009 z dnia 23 września 2009 r. oraz Uchwałą Nr 19/2010 z dnia 24 lutego 2010 r.: 

 
 

1/ wprowadza się poniższe zmiany w Załączniku Nr 6: 
 

a. tytuł: „WRĘCZENIE DYPLOMÓW MAGISTERSKICH” otrzymuje brzmienie: 
„WRĘCZENIE DYPLOMÓW UKOŃCZENIA STUDIÓW WYŻSZYCH”; 

 
b. ust. 1 w § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dyplom ukończenia studiów wyższych wręcza absolwentowi dziekan wydziału lub 
upoważniony przez niego przedstawiciel, w uroczystej formie.”; 
 

c. ust. 6 w § 5 otrzymuje brzmienie: 
„6. Po złożeniu przez nowopromowanego doktora ślubowania promotor wręcza mu 
dyplom.” 

 
 
2/ ust. 1 w § 135 otrzymuje brzmienie: 
 

„1. Do okresów zatrudnienia, o których mowa w § 97 ust. 2 i § 98 ust. 3, wlicza się okresy 
mianowania i zatrudnienia na stanowiskach adiunktów i asystentów po dniu 31 sierpnia 2000 r.” 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Przewodniczący Senatu 
Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 

 prof. dr hab. Marek Bojarski 


